
Uchwała Nr XXVI/177/05
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 31 sierpnia 2005 roku
 

 

 

w  sprawie:  udziału  Gminy  Gronowo  Elbląskie  w  utrzymaniu  Związku
Komunalnego  do  Eksploatacji  Sieci  Centralnego  Wodociągu
Żuławskiego

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 73 a oraz art. 54 ust. 2 pkt. 6 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) uchwala się co następuje:
 

 

§ 1
 

1.     W  celu  pokrycia  kosztów  funkcjonowania  Związku  Komunalnego  do
Eksploatacji  Sieci  Centralnego  Wodociągu  Żuławskiego  ustala  się  składkę
roczną gminy w wysokości 1,60 zł od mieszkańca gminy. 

2.     Składka miesięczna w wysokości 1/12 wnoszona będzie z góry w terminie
do dnia 04 każdego miesiąca.

 

§ 2
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2005 roku z terminem obowiązywania
do dnia 31 grudnia 2005 roku. 
 

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 


